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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

207,721 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2017 është rritur me 4.1%

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 11 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 Në deklarimin për herë të parë, bashkëshorti Sokol Bejko deklaron një apartament me 
sipërfaqe 72 m2 në Tiranë, me vlerë 60,000 euro. Ndërsa në vitin 2011 sqaron se në 
çertifikatën për vërtetim pronësie dt. 26.09.2007 dhe kartelës së pasurisë shuma në 
rubrikën "shuma e paguar" rezulton në vlerën 2,900,000 lekë, çmim shumë më i ulët sesa ai 
i paguar realisht. 
Në vitin 2012 i është dhënë hua 600,000 lekë motrës së bashkëshortit, por kjo huadhënie 
deklarohet në vitin 2015.
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Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,024,490 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 7,247,935     
 730,680 

 55,390,657  57,675,590 
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